ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения

Полысаевского городского округа на перспективу до 2030 года.
Актуализация на 2023 год»

г.Полысаево 08.06.2022г.

Место проведения: г. Полысаево, ул. Кремлевская, д.6, 3 этаж, актовый
зал.

Время проведения: начало в 10:00ч., окончание 11:15 ч.

Организация- разработчик: ИП Макарова, руководитель- Макарова Л.О.

Основания проведения публичных слушаний: постановление
администрации Полысаевского городского округа от 29.04.2022 № 599 «О
назначении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения
Полысаевского городского округа на перспективу до 2030 года.
Актуализация на 2023 год».

Форма оповещения о проведении публичных слушаний: публикация в
сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского
округа» и размещение на официальном сайте администрации Полысаевского
городского округа в информационно-телекоммуникационной системе
«Интернет».

Место размещение материалов: размещение материалов публичных
слушаний по актуализации «Схема теплоснабжения Полысаевского
городского округа на перспективу до 2030 года. Актуализация на 2023 год»,
прием предложений и замечаний направлялись в письменном виде по
адресу: 652560, г. Полысаево, ул. Кремлевская, д.6, каб.9 или на адрес
электронной почты uvzh08@mail.ru до 07.06.2022 года включительно.

Организатор публичных слушаний: комиссия по организации и
проведению публичных слушаний и организации сбора замечаний и
предложений по проекту «Схема теплоснабжения Полысаевского городского
округа на перспективу до 2030 года. Актуализация на 2023 год» в
следующем составе:

Председатель комиссии:

Калинников Владимир Иванович - заместитель главы Полысаевского
городского округа по ЖКХ и
строительству;

mailto:uvzh08@mail.ru

Секретарь комиссии:
Ляхов Максим Владимирович - заместитель начальника «УКС и ЖКХ

ПГО»;

Члены комиссии:

Анкудинова Людмила Георгиевна - начальник «УКС и ЖКХ ПГО»;

Присутствовали: 17 человек.

Предмет слушаний: Обсуждение проекта «Схема теплоснабжения
Полысаевского городского округа на перспективу до 2030 года.
Актуализация на 2023 год».

Регламент проведения публичных слушаний:
1. Вступительное слово председательствующего заместителя главы

Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству
(Калинников В.И.)

2. Выступление для доклада по обсуждаемому вопросу (Анкудинова

3. Обсуждение вопроса по поступившим замечаниям и предложениям по
проекту «Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа на
перспективу до 2030 года. Актуализация на 2023год».

4. Подведение итогов. Закрытие заседания (Калинников В.И.).

Выступили:
По предложенному председательствующим - заместителем главы

Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Калинниковым
В.И. порядку проведения публичных слушаний замечаний и предложений от
участников слушаний не поступило.

Слушали:
Анкудинову Л.Г.: с целью актуализации «Схема теплоснабжения

Полысаевского городского округа на перспективу до 2030 года.
Актуализация на 2023 год» необходимо внести представленные в проекте
изменения и дополнения.

Кудрявцева Людмила
Александровна

- заместитель начальника «УКС и ЖКХ
ПГО»;

Л.Г.)

По информации главного специалиста управления капитального
строительства и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Панфиловой
О.Г., с 19.05.2022г. по 07.06.2022г.- предложений и замечаний граждан по
размещенному в сети «Интернет», в городской массовой газете «Полысаево»
по адресу: 652560, г. Полысаево, ул. Кремлевская, д.6 проекту «Схема
теплоснабжения Полысаевского городского округа на перспективу до 2030
года. Актуализация на 2023 год»- не поступило.

В ходе проведения публичных слушаний новых замечаний и
предложений от присутствующих на публичных слушаниях граждан также
не поступало.

Председатель комиссии Капичников В.И. предложил присутствующим
на публичных слушаниях проголосовать по вопросу принятия проекта
«Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа на перспективу
до 2030 года. Актуализация на 2023 год».

Голосовали:

За - 17 человек:

Против - 0 человек;

Воздержались - __0_ человек.

Итоги публичных слушаний:

По результатам публичных слушаний по проекту «Схема
теплоснабжения Полысаевского городского округа на перспективу до 2030
года. Актуализация на 2023 год»:

1. Поддержать проект «Схема теплоснабжения Полысаевского
городского округа на перспективу до 2030 года. Актуализация на 2023 год».

2. Опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Электронный
бюллетень Полысаевского городского округа» протокол о результатах
публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Полысаевского
городского округа на перспективу до 2030 года. Актуализация на 2023 год».

3. Разместить протокол о результатах публичных слушаний по проекту
«Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа на перспективу
до 2030 года. Актуализация на 2023 год» на официальном сайте
администрации Полысаевского городского округа в информационно­
телекоммуникационной системе «Интернет». /

Заместитель главы
Полысаевского городского округа / /
по ЖКХ и строительству // В.И. Капичников

Заместитель начальника управления
по капитальному строительству и вопросам
жилищно-коммунального хозяйства М.В. Ляхов